Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Lâm Đồng.

Ngày 24/7/2023, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh

Lâm Đồng (sau đây gọi tắt là Trung tâm) nhận văn bản số 1843/SCT-VP ngày

21/7/2023 của Sở Công thương tỉnh Lâm đồng về việc đề nghị góp ý dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương.

Sau khi nghiên cứu dự thảo, Trung tâm thống nhất với nội dung dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Lâm Đồng ban hành

kèm theo Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND của UBND tỉnh tỉnh Lâm Đồng do

Sở Công thương soạn thảo.

Trung tâm kính gửi Sở Công thương tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc TT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

 TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 360/TTXT-TM

V/v Góp ý dự thảo Quyết định sửa đổi,

bổ sung một số Điều của Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Công Thương

Lâm Đồng, ngày 24 tháng 7 năm 2023

		2023-07-24T09:17:46+0000
	Not specified

		2023-07-24T10:06:03+0000
	Not specified

		2023-07-24T10:09:00+0000
	Not specified